29.10.2018

Verkleidungen - Rahmen

PLO1546

06/2011




Verkleidungen - Rahmen 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1607 -> 37561 1
2 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1
3 6178 CLIPSMUTTER 1
4 71111 BLECHSCHRAUBE B4 8X 1
5 71048 SCHRAUBE PT KA40X10 1
6 9017 MUTTER HM10 DI 1
7 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1
8 21436 CLIPSMUTTER 1
9 28052 QUERTRAGER BENZINTA 1
10 28056 ROHRSTOPFEN 60 1
1 39230 1/4 UMDREH.SCHRAUBE 1
12 39231 1/4 VMD.KIT LG18 1
13 28239 AUFZIEHKLEMME 1
14 5334 -> 37997 1
15 29783 GUMMI-ANSCHLAG 1
16 36716 FUSSBODEN 1
17 36717 SCHALTTAFFEL 1
18 36719 KONSOLE 1
19 36721 RAHMEN DIA.60 GRUN 1
20 36722 KONSOLE VERKL.WEISS 1
21 36723 HINTERE ABDECK.WEIS 1
22 36724 VORD.ABDECK.WEISS 1
23 36473 R.VERKLEIDG SCHWARZ 1
24 36474 L.VERKLEIDG SCHWARZ 1
25 36926 KONSOLROHR GRUN 1
26 36714 LENKUNG VERKL.SCHW. 1
27 37339 HALTERUNG 1
28 37499 AUFNAHME 1/4 UMDREH 1
29 37500 1/4 UMDREH SCHEIBE 1
30 37501 1/4 UMDREH.VERRIEGE 1
31 37536 AUSPUFF SCHUTZ 1
32 37715 RAHMEN 1

33 37796 BUCHSE LG 29.7 1




Verkleidungen - Rahmen 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 37797 BUCHSE LG 20 1
35 37798 BUCHSE LG 13 1
36 37836 SCHRAUBE ST4.8-32,C 1
37 37837 SCHRAUBE ST4.8-45,C 1
38 37901 SCHRAUBE ST4.8-38,C 1
39 38044 KORB ABDECKUNG WEIS 1
40 38071 GESTANGE 1
42 71096 BEILAGSCHEIBE B6,4 1
43 71106 -> 37997 1
44 71111 BLECHSCHRAUBE B4 8X 1
45 71198 SECHSKANTS.HM10X45 1
46 71277 SCHRAUBE 60X12 1
47 71355 SCHRAUBE M6X10 1
48 38630 RAHMEN 1
50 71459 MUTTER 1
51 28242 SCHUTZBALG 1
52 38408 SCHRAUBE HM6-16 8,8 1

53 38422 VERSTARKUNGSPLATTE 1




Beschleunigter Antrieb, Bremse

29.10.2018

16126 1. 15338, B, |

| o ||f%(1|
‘ weﬁ ﬁb L J

PLO1543

03/2013




Beschleunigter Antrieb, Bremse 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1607 -> 37561 1
2 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1
3 2021 -> 71205 1
4 2235 SCHEIBEA6.4 1
5 5203 SPANNFEDER 1
6 5232 -> 71201 1
7 5334 -> 37997 1
8 5340 HEXAGON SCREW DIN 9 1
9 5602 RING TRUARC 1
10 7335 SCHEIBEA 8,4 1
1 7377 BOLZENCLIP 1
12 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1
13 21256 SEEGERING 32X1,2 1
14 21608 SCHRAUBE M6X16 1
15 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
16 22456 SCHRAUBE 6X40 1
17 24717 BREMSFEDER 1
18 25288 MOTORSCHEIBE 1
19 25511 FEDER 1
20 25711 FUEHRUNGLAGER 1
21 27507 -> 71205 1
22 27015 STANGE 1
23 28076 SPANNFEDER 1
24 28100 BREMSEHEBELGRIFF 1
25 28131 VORWARTSPEDAL 1
26 28139 RUCKWERTSPEDAL 1
27 28167 VORWARTSPEDALVERKL. 1
28 28188 VERKLEIDUNG(R.PED.) 1
29 28234 KUGELGELENK M8 1
30 28512 PARKBREMSE HEBEL 1
31 28534 SCHELLE 16-27 1
32 28555 BUCHSE 12/14/15 1

33 28556 PEDALENGESTANGE 1




Beschleunigter Antrieb, Bremse 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 28563 PLATTE 1
35 28564 RUCK.PEDALE.STANGE 1
36 28566 VOR.PEDALEPLEUELSTA 1
37 28605 UBERTRAGUNGSHEBEL 1
38 28661 GETRIEBE TRAGER HG 1
39 28667 VORDERE STANGE 1
40 28673 SPANARM 1
41 28674 RUCKHOLFEDER HG 1
42 28675 BUCHSE 1
43 28676 BY-PASS HEBEL 1
44 28691 HINTERFELGE 1
45 28692 HINTER RAD 16" MKHP 1
46 28694 MOTORSCHEIBE 1
47 28698 ANTRIEBSRIEMEN 1
48 28701 GETRIEBE HG 710 1
49 28707 PARK BREMSEROHR 1
50 28736 OBERE SPANNWELLE 1
51 28748 -> 50880 1
52 28756 ACHSE BY-PASS 1
53 28757 BY-PASS FEDER 1
54 39680 DAMPFER 1
55 39681 GELENK 1
56 50881 PLATTE 1
57 28783 LUFTERRAD 1
58 28784 SCHEIBE 1
59 28785 MUTTER 1/2-20 1
60 28786 SCHEIBE 1
61 28790 PIPETTE 9/16-90° 1
62 32013 MESSER KUPPLUNG 1
63 35141 SPANNROLLE 1
64 35216 SCHEIBE 36X25,2X5 1
65 35243 VORDERREIFEN 16X6.5 1

66 36382 STOPFEN 175 1




Beschleunigter Antrieb, Bremse 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
67 36426 KEIL B6.35 1
68 36569 AUSGLEICHBEHALTER 1
69 37059 BUCHSE JFM 141822 1
70 37996 SCHRAUBE HM5-16 8.8 1
71 38062 HALTERUNG 1
72 38355 SCHLAUCH 1
73 38378 SCHUTZGITTER 1
74 38413 KLAMMER 1
75 38436 BUCHSE 1
76 38586 ANSCHLAG 1
77 38596 ACHSE 1
78 38598 HALTERUNG 1
79 71018 SPLINTEV 3,2 X 18 1
80 71047 SEEGERING 15X1 1
81 71067 SECHSKANTSCH.HM8X75 1
82 71068 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
83 71077 GABEL 8X32 B DIN 71 1
84 71124 SECHSKANT. HM8X100 1
85 71143 MUTTER M12X1.5 1
86 71150 SCHRAUBE 1
87 71159 SCHEIBE 1
88 71169 STIFT 8X32 1
89 71208 SECHSKANTS.H7/16"20 1
90 71223 SCHRAUBE M8X50 1
91 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1
92 71233 -> 71231 1
93 71248 KERBSTIFT 5X26 1
94 71259 SECHSKANTSCHR.M6X35 1
95 71336 SCHEIBE 13X20X2 1
96 71308 STOPMUTTER M5 1
97 20633 SECHSKANTSCHR.8X65 1
98 20021 SCHEIBE 8,5X40X4 1

99 38613 BY PASS HEBEL 1




Beschleunigter Antrieb, Bremse 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
100 39868 BUCHSE 1

101 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1




29.10.2018

Motor Honda GXV530

PLO1842

11/2011




Motor Honda GXV530 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1607 -> 37561 1
2 2021 -> 71205 1
3 5202 RILSAN KLAMER 1
4 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1
5 5488 MUTTER HM 4.8 1
6 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1
7 7335 SCHEIBEA 8,4 1
8 2233 -> 71049 1
9 1557 MUTTER HM 6 DIN 934 1
10 2235 SCHEIBEA 6.4 1
1 71068 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
12 25879 FILZSCHEIBE 1
13 28055 TANKUHR 1
14 28323 RING 1
15 28324 BENZINHAHN 1
16 39461 GXV530 AUSPUFF 1
17 37220 MOTOR GXV 530 1
18 38579 LUFTKAN.HALT.GXV530 1
19 39452 AUSPUFF BEFESTIGUNG 1
20 37564 LUFTKANAL 1
21 30281 BENZINSCHLAUCH 1400 1
22 39434 AUSPUFF HITZESCHUTZ 1
23 37809 KRAFTSTOFF TANK 1
24 38819 GAZ HEBEL 1
25 38000 SCHLAUCH 1
26 38074 TANK HALTERUNG 1
27 38127 GAS HEBEL 1
28 38130 SCHRAUBE M4X12,4.6 1
29 38273 CLIP DIAM 12 1
30 71284 SCHRAUBE M5X12 1
31 39194 BENZIN SCHLAUCH 1
32 39273 TANK SCHAUM 1

33 71089 > 7111 1




Motor Honda GXV530 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 21436 CLIPSMUTTER 1

35 19208 AUSPUFF DICHTUNG 1




29.10.2018

Motor Honda GXV 530

PLO1602

06/2010




Motor Honda GXV 530 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1607 -> 37561 1
2 2021 -> 71205 1
3 5202 RILSAN KLAMER 1
4 5334 -> 37997 1
5 5488 MUTTER HM 4.8 1
6 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1
7 7335 SCHEIBEA 8,4 1
8 2233 -> 71049 1
9 1557 MUTTER HM 6 DIN 934 1
10 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
1 71068 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
12 25879 FILZSCHEIBE 1
13 28055 TANKUHR 1
14 28323 RING 1
15 28324 BENZINHAHN 1
16 37410 AUSPUFF 1
17 37220 MOTOR GXV 530 1
18 38579 LUFTKAN.HALT.GXV530 1
19 37466 AUSPUF.BEFEST.EISEN 1
20 37564 LUFTKANAL 1
21 30281 BENZINSCHLAUCH 1400 1
22 37163 LUFTKANAL KAWA 1
23 37809 KRAFTSTOFF TANK 1
24 38819 GAZ HEBEL 1
25 38000 SCHLAUCH 1
26 38074 TANK HALTERUNG 1
27 38127 GAS HEBEL 1
28 38130 SCHRAUBE M4X12,4.6 1
29 38273 CLIP DIAM 12 1

30 71284 SCHRAUBE M5X12 1




29.10.2018

Lenkung-Sitz-Rader

PLO1544




Lenkung-Sitz-Rader 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1513 SEEGERING 15 1
2 1557 MUTTER HM 6 DIN 934 1
3 2017 -> 71343 1
4 2021 -> 71205 1
5 2235 SCHEIBEA6.4 1
6 5232 -> 71201 1
7 5334 -> 37997 1
8 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1
9 7038 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
10 7335 SCHEIBEA 8,4 1
1 9009 SCHEIBE.11X32X4 1
12 9017 MUTTER HM10 DI 1
13 9056 SCHRAUBE 8X25 1
14 13244 -> 25330 1
15 20606 KEIL 5X5X20 1
16 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1
17 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
18 22456 SCHRAUBE 6X40 1
19 25176 SCHUTZKAPPE 1
20 25301 SCHMIERNIPPEL 1
21 25305 LAGERBUCHSE C20/26X 1
22 25616 KUGELLAGER 1
23 25711 FUEHRUNGLAGER 1
24 25728 ANSCHLAGSCHEIBE 1
25 28025 VORDERACHSEHULZE 1
26 28028 LENKKRANZUNTERLAGE 1
27 28047 KUGELGELENK M10 1
28 28056 ROHRSTOPFEN 60 1
29 28105 -> 28536 1
30 28110 SCHUTZBALG 1
31 28112 SITZFEDER 1
32 28137 FUHRUNGSZAPFEN 1

33 28206 VERRIEGLUNGSFEDER 1




Lenkung-Sitz-Rader 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 28536 LENKSTANGE 1
35 28651 ACHSE 1
36 28663 STEUER ZAHNRAD 1
37 28679 LENKSAULE 1
38 28690 BUCHSE 1
39 28711 SITZ BUCHSE 1
40 28718 SPURGELENK LINKS 1
41 28719 SPURGELENK RECHTS 1
42 28728 KUGELGELENK 1
43 28731 VORDER RAD 13" 1
44 28732 VORDERFELGE 1
45 28733 VORDERREIFEN 1
46 29900 LENKER 1
47 29923 HOBELKNAUF 1
48 29978 LENKRAD STOPFEN 1
49 30714 LINKE SCHIENE 1
50 30691 SITZ 1
51 36721 RAHMEN DIA.60 GRUN 1
52 36847 SITZ KONTAKT BLECH 1
53 36926 KONSOLROHR GRUN 1
54 37079 VERLANG.SCHIENE 1
55 37289 HAKEN 1
56 37810 SITZ WINKEL RECHTS 1
57 37811 SITZ WINKEL LINKS 1
58 37812 SITZ HALTERUNG 1
59 38002 RAHMEN PRO 1
60 38056 SITZ VERRIEGELUNG 1
61 71198 SECHSKANTS.HM10X45 1
62 71238 BEILAGSCHEIBE A10,2 1
63 71259 SECHSKANTSCHR.M6X35 1
64 71288 SCHAUBE HM6X60 8.8 1
65 71373 SCHRAUBE M8X20 1

66 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1




Lenkung-Sitz-Rader

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

67

68

69

70

71

72

73

71434

38630

38999

39001

42731

43065

71016

IMBUSSCHRAUB.M10X20

RAHMEN

38999

DREH WINKEL

SPLINTE 6X20

FEDER

SCHEIBE 16X22X1

Menge




29.10.2018

Mahwerk Messerantrieb

PLO1503

(Kawasaki - Hods GXvB3) 77

(B &S - Hyoa GXV3E0) 101

Uk

e’

- Horca GXVe30)

80 (Kewssaki

102 (B &S - Horda GXv30)

05/2013




Mahwerk Messerantrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2017 -> 71343 1
2 27507 -> 71205 1
3 2235 SCHEIBEA 6.4 1
4 2244 -> 71052 1
5 5232 -> 71201 1
6 5334 -> 37997 1
7 5347 SCHRAUBE M8X25 1
8 5411 SCHEIBE 1
9 5602 RING TRUARC 1
1 7330 RING 1
12 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1
14 7341 SCHEIBE 10,3X49X5 1
15 9017 MUTTER HM10 DI 1
16 21114 SCHRAUBE 8X40 1
17 9071 SCHRAUBE M8X20 1
18 9166 SCHEIBE 15X24X2 1
19 20021 SCHEIBE 8,5X40X4 1
20 20507 SECHSKANT.HM 6X20 1
21 20602 KEIL 5X5X25 1
22 21525 STOPMUTTER HM4 1
23 21553 KUGELLAGER 6305-2RS 1
24 21608 SCHRAUBE M6X16 1
25 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
26 22456 SCHRAUBE 6X40 1
27 39084 SCHLAUCH KOPPER1/2" 1
28 25112 KUGELLAGER 6202 1
29 25126 SPANNARM BOLZEN 1
30 25425 AUSGLEICHSFEDER 1
31 25509 SPANNSCHEIBE P 90 1
32 25711 FUEHRUNGLAGER 1
33 26157 ABSCHERSCHRAUBE 8ST 1
34 26357 100 ABSCHERSCHRAUBE 1

35 28020 WELLENLAGERHULZE 1




Mahwerk Messerantrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
36 28040 ANSCHLAG HOHENVERST 1
37 28047 KUGELGELENK M10 1
38 28062 MESSERWELLE 1
39 28070 BUCHSE 15/17/20 1
40 28075 FEDERSTECKER &KETTE 1
41 28076 SPANNFEDER 1
42 39469 AUSWURF KANAL 1
43 28113 ZWISCHENBOLZEN 1
44 28118 GRIFF 1
45 28119 STEUERGESTANGE 1
46 28123 ROLLE 1
47 28171 WELLENLAGER 1
48 28208 ACHSE 1
49 28230 SCHAUKLAPPE 1
50 28231 ACHSE 1
51 28233 BLECHSCHARNIER 1
52 28238 MESSERSCHEIBE 1
53 28245 SCHAUKLAPPEFEDER 1
54 28284 RIEMEN FUEHRER 1
55 28288 SCHAUKLAPPEGRIFF 1
56 28315 ACHSE VORDERROLLE 1
57 28316 ACHSE HINTERROLLE 1
58 28386 DEFLEKTOR FUHRUNG 1
59 28391 SCHEIBE D.190/D.206 1
60 28405 HAUBE NACKT 1
61 28410 -> 50870 1
62 28411 SPANNERGABEL 1
63 28419 VORD.SCHWINGGABEL 1
64 28420 MESSERFLANSCH 1
65 28429 HOHENVERST.HEBEL 1
66 28448 ANSCHLAG 1
67 28489 MESSERFLUGEL KIT 1

68 28530 SCHUTZSCHEIBE 1




Mahwerk Messerantrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
69 28720 VOR.LINKS.HALTERUNG 1
70 28721 VOR.RECHT.HALTERUNG 1
71 28722 HINTERE HALTERUNG 1
72 28729 RIEMEN 1207 MM 1
73 37072 SCHRAUBE HC M4-20 1
74 37073 MUTTER 1
75 37074 VERSCHLUSSSCHNALLE 1
76 37085 KLAMMERHAKEN 1
77 37487 RECHTER SCHUTZ 1
78 37310 LINK.SCHUTZ BEFEST. 1
79 37311 SCHUTZ BEFESTIG.V.R 1
80 37307 LINKER SCHUTZ KAWA 1
81 37499 AUFNAHME 1/4 UMDREH 1
82 37500 1/4 UMDREH SCHEIBE 1
83 37501 1/4 UMDREH.VERRIEGE 1
84 37561 MUTTER M5,10 1
85 37618 HINTERER ARM 1
86 37665 SCHEIBE 1
87 71034 SCHEIBE M14 U NFE 2 1
88 71036 SEEGERING 14X1 DIN 1
89 71039 SEEGERING 35X1.5 1
90 71047 SEEGERING 15X1 1
91 71049 FEDERRING A6 DIN 12 1
92 71110 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
93 71113 NIETE 4X14,8 (ALU) 1
94 71114 NIETE 4X12 (ALU) 1
95 71231 SCHRAUBE JM5-16 1
96 71327 NIETE 4X21 1
98 71361 SCHRAUB.RL X M6X16 1
99 71372 IMBUSSCHRAUBE M8X16 1
100 MZ80E  MZ80E 1
101 37308 RECHTER SCHUTZ 1

102 37486 LINKER SCHUTZ 1




Mahwerk Messerantrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
103 28504 SCHUTZBLECH 1
104 28791 MESSERFLUGEL KIT80P 1
105 MZ80P  MESSER FUR HYDRO 80 1
106 50619 SCHAUKLAPPE 1
107 1559 RING TRUARC 10 1
108 50634 SCHLIESSKNOPF 1
109 50672 SCHAUKLAP.BEFESTIGG 1

110 28762 DICHTUNG 10,77X2,6 1




Schutz Mobile Elemente 29.10.2018

PL0O1551
(B & S - Horoa G013 1 (Kawesa | — Hoeh GA/A30)

" S
‘ 5B &S - Hrh GV ‘
‘ O(Kamasek i — Heroh GXVE30) ‘
‘ p) ‘
| T \
©V BB & S - Hora GA30) !
‘ 7 AKanesak ] - Horol G/E20) ‘
% |

07/2010




Schutz Mobile Elemente 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2235 SCHEIBEA6.4 1
2 5232 ->71201 1
3 21608 SCHRAUBE M6X16 1
4 37307 LINKER SCHUTZ KAWA 1
5 37308 RECHTER SCHUTZ 1
6 37310 LINK.SCHUTZ BEFEST. 1
7 37311 SCHUTZ BEFESTIG.V.R 1
8 37486 LINKER SCHUTZ 1
9 37487 RECHTER SCHUTZ 1
10 37499 AUFNAHME 1/4 UMDREH 1
1" 37500 1/4 UMDREH SCHEIBE 1
12 37501 1/4 UMDREH.VERRIEGE 1
13 37550 MOB.ELEM.NORM.KIT 1

14 37551 MOB.ELEM.NORM.KIT.K 1




Anti-Scalp 29.10.2018

PLO1542

G 10

am)

0272010




Anti-Scalp 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2021 -> 71205 1
2 7335 SCHEIBE A 8,4 1
3 9017 MUTTER HM10 DI 1
4 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1
5 9166 SCHEIBE 15X24X2 1
6 20513 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
7 28333 ROLLERBUCHSE 1
8 28437 ROLLENGABEL 1
9 28742 ROLLE 1
10 28747 ANTI-SCALP HALTERG 1
1 71005 FEDERSTECKER 1
12 71032 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
13 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1

14 71228 BETA SPLINTE 4 1




29.10.2018

MUB8ON

PLO1316

02/2011

MUBON




MUSON 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 37561 MUTTER M5,10 1
2 2017 -> 71343 1
3 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
4 28420 MESSERFLANSCH 1
5 35936 MULCHING STOPFEN 1
6 36152 KNOPF 1
7 71231 SCHRAUBE JM5-16 1

8 MZ80M  MESSER FUR MU80 1




29.10.2018

Korb

PLO1545

03/2010




Korb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2021 -> 71205 1
2 2235 SCHEIBEA 6.4 1
3 5232 -> 71201 1
4 9017 MUTTER HM10 DI 1
5 21270 SCHEIBE 6,4 1
6 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
7 22456 SCHRAUBE 6X40 1
8 25711 FUEHRUNGLAGER 1
9 25886 KLEMME 17/20 1
10 28047 KUGELGELENK M10 1
1 28068 KORBBURSTE 1
12 28070 BUCHSE 15/17/20 1
13 28082 KORBDREHZAPFEN 1
14 28087 KORBGEWEBE 1
15 28095 KORBBODEN 1
16 28118 GRIFF 1
17 28130 -> 51458 1
18 28137 FUHRUNGSZAPFEN 1
19 28168 STANGE 1
20 28254 SCHUTZHULLE 690MM 1
21 28408 KORBRAHMEN 1
22 28409 HEBEL 1
23 28568 KANAL FUHRUNG 1
24 28666 VERSTARK.HINT.PLATE 1
25 28726 GETRIEBE VERKLEIDG 1
26 36762 ELEKTRIK ZYLINDER 1
27 36768 ACHSE 1
28 37621 BEFESTIGG VERKLEID. 1
29 37710 BUCHSE 30X12.7X8.5 1
30 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1
31 38046 ZYLINDER HALTERUNG 1
32 38347 HINTERE PLATTE 1

33 71114 NIETE 4X12 (ALU) 1




Korb

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

34

35

36

37

38

39

71126

71159

71223

71228

71241

71259

BEILAGSCHEIBE 8.4 D
SCHEIBE

SCHRAUBE M8X50
BETA SPLINTE 4
NIETE 4,8X10,5

SECHSKANTSCHR.M6X35

Menge




Elektrische Teile 29.10.2018

PL01507

IW\Z@

4
10734 /7357 31742 = Cofat // ﬁ
24735/ 37 =Ro
L B&:

// |.H.‘// Kevess| ;L
"/a

(Pro Karesaki FHA30V) 54 / /
Gt 40 |/ i e 5 // ’//i
085 - Kaeki) 4 / i /s 3
rorce 00330 49 / @ ~// Loy P
(Fro Hoos GAG30) 55 // 17 // ST

11/2011




Elektrische Teile 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1504 FLUGELMUTTER 1
2 1607 -> 37561 1
3 5071 SCHRAUBE HM5X20 1
4 5232 -> 71201 1
5 5334 -> 37997 1
6 5399 SCHRAUBE M5X40 1
7 7377 BOLZENCLIP 1
8 20563 SCHRAUBE 5X12 1
9 20564 SCHEIBE 5,5 1
10 25822 ZWEIPOL.STECKDOSE 1
1 25828 SICHERUNG 25A 12V 1
12 28015 BATTERIEWARMESCHUTZ 1
13 28073 KORBSCHALTER PLATTC 1
14 28081 KLAMMER 12,8MM 1
15 28159 SCHALTER 1
16 28164 BEFESTIGUNGSTANGE 1
17 28209 HUPE 1
18 28210 BUZZER SCHALTER 1
19 28211 HALTERUNG BUZZERSCH 1
20 28279 TELLER 1
21 28292 GUMMI-OSE DIA. 14 1
22 28293 FEDER 1
23 28326 -> 52101 1
24 28382 VERZIERT.ZUNDSCHLOS 1
25 28384 ZUNDSCHLOSS 1
26 28388 ZUNDSCHLUSSEL 1
27 28392 UMSCHALTREL.WASSERD 1
28 16604 ANLASSERRELAIS KIT 1
29 28582 SICHERUNGSTRAGER 1
30 28594 LASCHE 1
31 28689 LAMPE 1
32 28743 HINTERER STOPFEN 1

33 28744 GLUHBIRNE 1




Elektrische Teile 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 29253 -> 52497 1
35 29261 -> 52495 1
36 29789 KABELSTOPFBUCHSE 1
37 51640 BETRIEBSTUNDENZAHL. 1
38 35675 BATTERI.BEFESTIGUNG 1
39 37198 LICHT HALTERUNG 1
40 37834 ELEKTRISC.KABELBAUM 1
41 37835 SITZ SCHALTER 1
42 37838 SCHALTER 1
43 37996 SCHRAUBE HM5-16 8.8 1
44 71109 -> 71111 1
46 71236 FLUGELSCH.M6X12 1
47 28063 -> 52494 1
48 36700 ELEKT.KABELBAUM 1
49 36728 ELEKT.KABELBAUM 1
50 71001 MUTTER 1/4" 1
51 18796 REGLER 1
52 71167 SCHRAUBE CHC M5X50 1
53 38459 TACHO.STORSCHUTZ 1
54 36893 KABELBAUM 1
55 38520 KABELBAUM 1
56 38713 BATTERIEWARMESCHUTZ 1
57 18840 REGLER GXV 530 1
58 71058 KREUTZSCHLITZSCHRAU 1

59 42019 BUCHSE 12X8,2X19 1




Sehen 1

29.10.2018

//\ /\ p A
s -
o =0 & gl
e > P il

1
MBHE 2) 8
MHHE 2) 10
MKHE 2) 12
MBHEC) 7
MKHP2) 11
MHHP) 9
MKHPG?2)

PLO1553

04/2010




Sehen 1 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 13021 AUFKLEBER WARNUNG 1
2 13062 AUFKLEBER MAHWERK 1
3 13086 AUFKLEBER ETESIA 1
4 35866 BLINKLEUCHTE AUFKL. 1
5 38052 AUFKLEBER 1
6 38054 AUFKLEBER 1
7 37828 AUFKLEBER MKHEC 1
8 38250 KONS.AUFKLEB.MBHE2 1
9 38352 AUFKLEB.KONS.MHHP2 1
10 38253 KONS.AUFKLEB. MHHE2 1
1 38254 AUFKLEB.KONS. MKHP2 1
12 38271 AUFKLEB.KONS. MKHE2 1

13 36860 KONSOL.AUFKL.MKHPG2 1




29.10.2018

Sehen 2

PLO1554

04/2010




Sehen 2 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 13086 AUFKLEBER ETESIA 1
2 13089 AUFKLEBER 1
3 13244 -> 25330 1
4 28308 ETESIALOGO 1
5 37831 AUFKLEBER - MESSER 1
6 37833 -> 51432 1
7 38050 KORB ENTL.AUFKLEBER 1
8 38053 AUFKLEBER 1

9 38146 AUFKLEBER 1




Zylinder- Auspuff-Dichtungen

29.10.2018

HONDA GXV530U

PLO1616

07/2010




Zylinder- Auspuff-Dichtungen 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 19154 ZYLINDER GXV 530 U 1
2 19155 DICHTUNG 1
3 19156 ZYLINDERKOPFABDECKG 1
5 19202 IN.COLLECTOR 1
6 19203 DICHTUNG 1
7 19213 VERKLEIDUNG 1
8 18505 SCHRAUBE 6X12 1
9 18785 SCHRAUBE 6X45 1
10 19246 STIFTBOLZEN 6X28 1
1 19250 MUTTER 8MM 1
13 19277 SCHRAUBE 6X30 1
14 3861 ZUNDKERZE D.14X19 R 1
15 19208 AUSPUFF DICHTUNG 1

16 18652 MUTTER 6MM 1




Motorgehause

29.10.2018

HONDA GXV530U

PLO1617

07/2010




Motorgehause 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
2 19283 DECKEL 1
3 19157 DICHTUNG 1
4 19282 VENTIL PLATTE 1
5 19158 VENTIL ANSCHLAG 1
6 39154 OEL FILTER 1
7 19171 OLEINFULLSTUTZEN 1
8 19172 REGELSTAB 1
9 19173 ATMUNGS ROHR 1
12 19236 GABEL SCHRAUBE 1
13 18785 SCHRAUBE 6X45 1
14 19244 OL FILTER HALTERG 1
15 18522 SCHRAUBE 6X25 1
16 18703 OL SIEMERING35X52X8 1
17 18705 O-RING 22,5 1
18 19263 STUD 8X28 1
19 19140 STIFTBOLZEN 8X14 1
20 18711 KUGELLAGER 6207 1

21 19285 RING 1




Olwanne

29.10.2018

HONDA GXV530U

PLO1618

07/2010




Olwanne 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 19153 UNTERESGEHAUSE 1
2 19169 OL PUMPE 1
3 19284 ROHR 1
6 19170 SCHRAUBE + DICHTUNG 1
7 28460 DICHTUNG 1
8 19190 REGLER 1
9 18694 DREHPUNKT 1
10 19254 SCHEIBE 1
1 18524 SEEGERING 1
12 19259 DICHTUNG 31X50X8 1
13 19260 DICHTUNG 10X16X4,5 1
14 19261 DICHTUNG 1
17 18527 SCHEIBE 6MM 1
19 19140 STIFTBOLZEN 8X14 1
21 19276 SCHRAUBE 6X22 1
22 19277 SCHRAUBE 6X30 1
23 19278 SCHRAUBE 8X40 1
24 19286 GEWICHT 1
25 19287 HALTERUNG 1

26 18693 ACHSE 1




Kurbelwelle

29.10.2018

HONDA GXV530U

PL0O1619

0712010




Kurbelwelle 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 19161 KURBELWELLE GXV 530 1
2 19253 SCHEIBE 1

3 18792 KEIL 25X18 1




Kolben-Kurbelwelle

29.10.2018

HONDA GXV530U

PL01620

07/2010




Kolben-Kurbelwelle 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 - - 1
3 19159 KOLBEN ACHSE 1
4 19160 PLEUELSTANGE 1
5 19235 SCHRAUBE 6X37 1

6 19123 SICHERUNGS RING 1




Ventile-Steuerung

29.10.2018

HONDA GXV530U

PLO1621

07/2010




Ventile-Steuerung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 19162 NOCKENWELLE SCHEIBE 1
2 18542 ACHSE 1
3 19163 ZAHNRIEMEN 1
4 19164 KIPPHEBEL 1
5 19165 KIPPHEBEL 1
6 19166 KIPPSTANGE 1
7 19167 EINLASSVENTIL 1
8 19168 ABLASSVENTIL 1
9 19028 FEDER 1
10 18551 KAPSEL 1
1" 18552 STELLSCHRAUBE 1
12 18553 MUTTER 1
13 18554 O-RING 6,8X1,9 1

14 19155 DICHTUNG 1




Vergaser

29.10.2018

HONDA GXV530U

PLO1622

0712010




Vergaser 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 19174 DICHTUNGSSATZ 1
2 19175 SCHWIMMER VENTIL 1
3 19176 SCHWIMMER SATZ 1
4 19177 SCHWIMM.GEHAU+DICHT 1
5 19178 SCHRAUBE + FEDER 1
6 19179 SCHRAUBE + DICHTUNG 1
7 19180 SCHRAUBE + FEDER 1
8 19181 VERGASER GXV 530 U 1
9 19182 DECKEL + DICHTUNG 1
10 19183 ABDECKUNG 1
12 19184 VENTIL SATZ 1
13 19185 VERGASER ISOLIERUNG 1
14 19186 DICHTUNG 1
15 19204 DICHTUNG 1
16 19126 KLAMMER 1
17 18573 SCHELLE 1
18 19273 KLAMMER 1
19 18766 ENTLUFTUNGSSCHLAUCH 1
20 30281 BENZINSCHLAUCH 1400 1
21 - - 1
22 - - 1

23 19281 HAUPTDUSE 1




Luftfilter_Motorabdeckung

29.10.2018

HONDA GXV530U

PLO1623

07/2010




Luftfilter_Motorabdeckung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 19200 BENZIN PUMPE AUFLAG 1
2 39155 LUFTFILTER 1
3 18844 LUFTFILTER GITTER 1
4 39156 LUFT VORFILTER 1
5 19204 DICHTUNG 1
6 19205 DICHTUNG 1
7 19206 FILTER DECKEL 1
8 19207 LUFTFILTER SCHELLE 1
10 19211 LUFTERRAD DECKEL 1
1 19212 SEITLISCHE PLATTE 1
17 19290 GRID 1
18 19237 SCHRAUBE 1
19 19241 SCHRAUBE 6X14 1
20 18506 SCHRAUBE 6X14 1
21 19245 STIFTBOLZEN LINKS 1
22 19247 STIFTBOLZEN RECHTS 1
23 19251 MUTTER 1
24 19265 SCHRAUBE 6X16 1
27 19269 SCHEIBE 6 1
29 19275 SCHRAUBE 6X12 1
30 19280 SCHRAUBE 6X100 1
31 19289 WINKEL VERBINDUNG 1
32 19255 DICHTUNG KOPF 1

33 18574 SCHELLE 1




Schwungrad- Lufterrad

29.10.2018

HONDA GXV530U

PLO1624

0712010




Schwungrad- Lufterrad 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 19209 LUFTERRAD 1
2 19210 LUFTERRAD BEFESTIG. 1
4 19219 SCHWUNGRAD 1

5 19238 SCHRAUBE 1




Zindung-Lichtmaschine

29.10.2018

HONDA GXV530U

PLO1625

07/2010




Zindung-Lichtmaschine 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 19216 SPULE 1
2 19217 ZUNDSPULE RING 1
3 19218 ZUNDSPULLE 1
5 19232 LICHTMASCH. 12V/18A 1
7 19292 EINSTELL BLECH 1
8 19233 MOTOR STOP 1
9 19234 KLAMMER 1
10 18505 SCHRAUBE 6X12 1
1" 18801 SCHRAUBE 8X32 1
12 18785 SCHRAUBE 6X45 1
13 18794 SCHRAUBE 6X32 1
14 19249 SCHEIBE 1
15 19256 KLAMMER 1

16 19258 KLAMMER 1




Anlasser-Solenoid 29.10.2018

HONDA GXV530U PLO1626

07/2010




Anlasser-Solenoid 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 19214 STOP RING 1
2 19215 RING SATZ 1
3 - - 1
4 19220 ZAHNRADHEBEL 1
5 - - 1
6 19221 KUPPLUNG 1
8 19222 LAGER 1
9 19223 LAGER 1
10 19224 KOHLEBURSTE 1
1 19225 FEDER 1
12 19226 ANLASSER SCHRAUBE 1
13 19291 ROTOR 1
15 19227 HALTERUNG 1
16 19228 MUTTER 8 MM 1
17 19229 MUTTER 1
18 19230 KOHLEBURSTE 1
19 19231 KOHLEBURSTE ISOL. 1

20 19279 SCHRAUBE 1




Schalttafel

29.10.2018

HONDA GXV530U

PLO1627

0712010




Schalttafel 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 19187 REGL.STANG.VERBIND. 1
2 19188 FEDER 1
3 19189 STEUERPLATTE 1
5 19191 FEDER 1
6 19288 REGLER GABEL 1
7 19192 REGLER ARM 1
8 19193 REGLER GESTANGE 1
9 19194 FEDER 1
10 19195 REGLER VERBINDUNG 1
1 19196 REG.VERBIND.STANGE 1
12 19197 FEDER 1
13 19060 HALTERUNG 1
14 18827 FEDER 1
15 19236 GABEL SCHRAUBE 1
16 19293 SCHRAUBE 1
17 19243 SCHRAUBE 1
18 18651 SCHRAUBE 5X16 1
19 19267 SCHEIBE 1
20 19274 PLATTE GUMMI 1

21 18753 SCHRAUBE 6X10 1




Benzinpumpe-Benzinfilter

29.10.2018

HONDA GXV530U

PLO1628

07/2010




Benzinpumpe-Benzinfilter 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 19199 KRAFTSTOFF PUMPE 1
2 19201 SCHLAUCH 1
3 25266 BENZIN FILTER 1
4 19264 SCHRAUBE + SCHEIBE 1

7 18574 SCHELLE 1






